
DECRETO Nº. 087/2013, DE 01 DE AGOSTO DE 2013. 

 

 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A 

PRESTAREM AS PROVAS PARA O PREENCHIMENTO DE 

VAGAS, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL DE 

PROCESSO SELETIVO Nº. 004/2013 E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

  

 

O Prefeito do Município de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao 

Edital de Processo Seletivo nº. 004/2013; 

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a prestar as 

provas do Processo Seletivo nº. 004/2013 da Prefeitura Municipal de São João do 

Oeste – SC, conforme segue: 

 

Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 01* 

Insc. Nome do Candidato 

12 Amanda Amann da Cruz 

6 Cristine Reinehr 

7 Rosane Klein 

 Total de Candidatos Homologados: 3 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 02* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 03* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 04* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 05* 



Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 06* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 01* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 02* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 03* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 04* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 05* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 06* 

Insc. Nome do Candidato 

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 07* 

Insc. Nome do Candidato 

16 Benilde Mueller 

4 Marlise Ebbing 

 Total de Candidatos Homologados: 2 

 Servente 



Insc. Nome do Candidato 

9 Aline Griebeler 

10 Ângela Hauschild 

11 Claudia Helena Bruxel 

14 Claudia Teresinha Ramos Silva Weber 

13 Cleonice Weber 

3 Marciele Rambo 

2 Mariane Baumgarten Dopke 

8 Marilei Hickmann 

1 Marinês Endler 

5 Rafaela Reckziegel 

15 Rosane Maria Ludwig 

 Total de Candidatos Homologados: 11 

  Art. 2º. Todos os inscritos tiveram suas inscrições homologadas. 

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

São João do Oeste – SC, 01 de Agosto de 2013. 

 

 

 

 

SÉRGIO LUÍS THEISEN 

Prefeito Municipal 

 

Este Decreto foi publicado  

Em data supra. 

 

 

 

 

 


